Simgest Societa di Intermediazione Mobiliare S.p.

SCHEDA ANAGRAFICA
INDIRIZZO/CITTA

TELEFONO

FAX

POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA (PEC)
E-MAIL GENERALE

SITO INTERNET

CODICE FISCALE

PARTITA IVA

CODICE ABI

CODICE CED

N° SEDI SECONDARIE/FILIALI
CAPITALE SOCIALE

N° ISCRIZIONE ALBO

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
PRESIDENTE

VICE-PRESIDENTE

AMMINISTRATORI DELEGATI
CONSIGLIERI

DIRETTORE GENERALE

ORGANI DI CONTROLLO
PRESIDENTE COLLEGIO SINDACALE
SINDACI EFFETTIVI COLLEGIO SINDACALE

SINDACI SUPPLENTI COLLEGIO SINDACALE

SOCIETA' DI REVISIONE
AUDITOR

COMPLIANCE OFFICER
RISK MANAGER

PARTECIPAZIONI AL CAPITALE SOCIALE

Socio

COOP ALLEANZA 3.0
COOP LOMBARDIA
COOP LIGURIA
NOVACOOP

UNICOOP TIRRENO
UNICOOP FIRENZE
COOP CENTRO ITALIA
UNIONE AMIATINA
BPER BANCA

Quota

43,36 %
14,45 %
14,45 %
11,35 %
3,46 %
1,99 %
1,00 %
0,50 %
9,45 %

SERVIZI E ATTIVITA' DI INVESTIMENTO

VIA CAIROLI 11
051/6482311
051/6482333
simgestspa@legalmail.it
simgest@simgest.it
www.simgest.it
04082900376
04082900376

161471

11000000
142

ELISABETTA BINACCHI
MASSIMO SCACCHETTI
EUGENIO VACCARI

VINCENZO FAZZI,MASSIMILIANO
MARZO,ANGELO GALATI,MASSIMILIANO
DAZZI,FERNANDO PELLEGRINI,LORENZO
BATACCHI,STEFANO ROSSI,GIANFRANCO
EUGENIO VACCARI

ELIO DI ODOARDO
PIERLUIGI BRANDOLINI,ALBERTO GALLO

DELOITTE & TOUCHE SPA
FABIO POLIDORI

ANNA PIZZILLI

Manuel Barison

Settore Nazione
GRANDE DISTRIBUZIONE ITALIA
GRANDE DISTRIBUZIONE ITALIA
GRANDE DISTRIBUZIONE ITALIA
GRANDE DISTRIBUZIONE ITALIA
GRANDE DISTRIBUZIONE ITALIA
GRANDE DISTRIBUZIONE ITALIA
GRANDE DISTRIBUZIONE ITALIA
GRANDE DISTRIBUZIONE ITALIA
BANCARIO ITALIA
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NEGOZOZIAZIONE CONTO PROPRIO
ESECUZIONE DI ORDINI PER CONTO DEI
SOTTOSCRIZIONE E/O COLLOCAMENTO CON
COLLOCAMENTO SENZA GARANZIA
GESTIONE DI PORTAFOGLI

RICEZIONE E TRASMISSIONE DI ORDINI
CONSULENZA IN MATERIA DI INVESTIMENTI
GESTIONE DI SITEMI MULTILATERALI DI

X X X X X X X

SOCIETA' DEL GRUPPO EMITTENTI STRUMENTI FINANZIARI

SOCIETA' DEL GRUPPO AUTORIZZATE ALLA PRESTAZIONE DEI SERVIZI E ATTIVITA'
DI INVESTIMENTO

TRADING VENUES
TRADING VENUES bloomberg mtf
TRADING ON LINE

ALTRE INFORMAZIONI
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