

## SCHEDA ANAGRAFICA

INDIRIZZO/CITTA	VIA CAIROLI 11
TELEFONO	051/6482311
FAX	051/6482333
POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA (PEC)	simgestspa@legalmail.it
E-MAIL GENERALE	simgest@simgest.it
SITO INTERNET	www.simgest.it
CODICE FISCALE	04082900376
PARTITA IVA	04082900376
CODICE ABI	161471
CODICE CED	
N° SEDI SECONDARIE/FILIALI	
CAPITALE SOCIALE	11000000
N° ISCRIZIONE ALBO	142

## CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

PRESIDENTE	ELISABETTA BINACCHI
VICE-PRESIDENTE	MASSIMO SCACCHETTI
AMMINISTRATORI DELEGATI	EUGENIO VACCARI
CONSIGLIERI	VINCENZO FAZZI, MASSIMILIANO MARZO, ANGELO GALATI, MASSIMILIANO DAZZI, FERNANDO PELLEGRINI, LORENZO BATAACCHI, STEFANO ROSSI, GIANFRANCO EUGENIO VACCARI
DIRETTORE GENERALE	

## ORGANI DI CONTROLLO

PRESIDENTE COLLEGIO SINDACALE	ELIO DI ODOARDO
SINDACI EFFETTIVI COLLEGIO SINDACALE	PIERLUIGI BRANDOLINI, ALBERTO GALLO
SINDACI SUPPLENTI COLLEGIO SINDACALE	
SOCIETA' DI REVISIONE	DELOITTE & TOUCHE SPA
AUDITOR	FABIO POLIDORI
COMPLIANCE OFFICER	ANNA PIZZILLI
RISK MANAGER	Manuel Barison

## PARTECIPAZIONI AL CAPITALE SOCIALE

Socio	Quota	Settore	Nazione
COOP ALLEANZA 3.0	43,36 %	GRANDE DISTRIBUZIONE	ITALIA
COOP LOMBARDIA	14,45 %	GRANDE DISTRIBUZIONE	ITALIA
COOP LIGURIA	14,45 %	GRANDE DISTRIBUZIONE	ITALIA
NOVACOOP	11,35 %	GRANDE DISTRIBUZIONE	ITALIA
UNICOOP TIRRENO	3,46 %	GRANDE DISTRIBUZIONE	ITALIA
UNICOOP FIRENZE	1,99 %	GRANDE DISTRIBUZIONE	ITALIA
COOP CENTRO ITALIA	1,00 %	GRANDE DISTRIBUZIONE	ITALIA
UNIONE AMIATINA	0,50 %	GRANDE DISTRIBUZIONE	ITALIA
BPER BANCA	9,45 %	BANCARIO	ITALIA

## SERVIZI E ATTIVITA' DI INVESTIMENTO

---

NEGOZIAZIONE CONTO PROPRIO	X
ESECUZIONE DI ORDINI PER CONTO DEI	X
SOTTOSCRIZIONE E/O COLLOCAMENTO CON	X
COLLOCAMENTO SENZA GARANZIA	X
GESTIONE DI PORTAFOGLI	X
RICEZIONE E TRASMISSIONE DI ORDINI	X
CONSULENZA IN MATERIA DI INVESTIMENTI	X
GESTIONE DI SISTEMI MULTILATERALI DI	

## **SOCIETA' DEL GRUPPO EMITTENTI STRUMENTI FINANZIARI**

## **SOCIETA' DEL GRUPPO AUTORIZZATE ALLA PRESTAZIONE DEI SERVIZI E ATTIVITA' DI INVESTIMENTO**

### **TRADING VENUES**

TRADING VENUES	bloomberg mtf
TRADING ON LINE	

### **ALTRÉ INFORMAZIONI**